

**Construct-In ApS**  
Volshave Skovvej 3  
4920 Søllested  
CVR-nr. 28490976

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Krag

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Construct-In ApS  
Volshave Skovvej 3  
4920 Søllested

CVR-nr.: 28490976  
Hjemsted: Lolland Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Hans Jørgen Krag

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive landbrugsproduktion med dyrehold og hermed beslægtet virksomhed, samt at eje og udleje bolig- og erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2016 betragtes som tilfredsstillende. Produktionen af slagtesvin er forløbet tilfredsstillende og stigende notering har været medvirkende til positivt resultat på 902 t.kr.

Udlejningsvirksomheden er forløbet tilfredsstillende, der arbejdes forsat med udvikling af projektejendom, der ikke har været udlejet.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.188.077</b>	<b>(421)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(196.848)	(195)
<b>Driftsresultat</b>		<b>991.229</b>	<b>(616)</b>
Andre finansielle indtægter		526.657	599
Andre finansielle omkostninger		(174.365)	(182)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.343.521</b>	<b>(199)</b>
Skat af årets resultat	2	(441.498)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>902.023</b>	<b>(199)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		902.023	(199)
		<b>902.023</b>	<b>(199)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.404.275	8.601
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.404.275</b>	<b>8.601</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.404.275</b>	<b>8.601</b>
Varer under fremstilling		6.116.165	5.035
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.116.165</b>	<b>5.035</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.472	556
Andre tilgodehavender		2.282.827	1.829
Periodeafgrænsningsposter		8.442	8
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.531.741</b>	<b>2.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.647.906</b>	<b>7.428</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.052.181</b>	<b>16.029</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(460.068)	(1.362)
<b>Egenkapital</b>		<b>(335.068)</b>	<b>(1.237)</b>
Udskudt skat		262.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>262.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.150.634	3.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.150.634</b>	<b>3.453</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	320.000	338
Bankgæld		515.934	576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.212.118	4.359
Skyldig selskabsskat		179.498	0
Anden gæld		11.747.065	8.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.974.615</b>	<b>13.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.125.249</b>	<b>17.266</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.052.181</b>	<b>16.029</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.362.091)	(1.237.091)
Årets resultat	0	902.023	902.023
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(460.068)</b>	<b>(335.068)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	196.848	195
	<b>196.848</b>	<b>195</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	179.498	0
Ændring af udskudt skat	262.000	0
	<b>441.498</b>	<b>0</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	9.655.852
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.655.852</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.054.729)
Årets afskrivninger	(196.848)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.251.577)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.404.275</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	320.000	338	3.150.634	1.958.969
	<b>320.000</b>	<b>338</b>	<b>3.150.634</b>	<b>1.958.969</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Group International ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:

- Ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i Havnegade 3, 5, 7 og 9, 4900 Nakskov og Winchellsgade 19 og 21, 4900 Nakskov.
- Ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i Winchellsgade 19 og 21, 4900 Nakskov.
- Transport i udbetalinger fra Danish Crown. Tilgodehavendet udgør pr. 31.12.2016 205 t.kr.
- Kautio af tredjemand.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.404.275 kr.
